

Verksamhetsberättelse för SPF Karlsborgsbygden 2023.

Året började med ett informationsmöte den 25 jan. med styrelsen, KPR-representant och Rolenberg som informerade om familjerätt. Kaffe/te och smörgås äts och dracks på Skomakarn.

”Afternoon tea” den 8/2 hade vi på kafé Bagare Brage i Tibro.

Årsmötet hölls den 22/2. SPF bjöd på kaffe och smörgåstårta. Pluskören medverkade och det hölls en parentation över de medlemmar som avlidit under 2022.

Den 8/3 höll säkerhetsskyddschef Ola Johansson från Karlsborgs kommun en intressant redogörelse om ”Krisberedskap och civilt försvar”

Claes Astin kåserade om människor som han har träffat under sin långa tid inom radion. Det gjorde han på kafé Skomakarn den 29 mars. Mycket underhållande.

Kåseri och sång av pluskören om Evert Taube den 14/4 på Skomakarn, det var mycket uppskattat.

Den 26/4 var det modevisning på Skomakarn, Mias, Evas butik och Landelius visade vårens mode, några mannekänger var från SPF.

Den 10/5 var SPF till Tibro Brandbilmuseum, det fanns mycket att se och lyssna på guiden.

Vårens aktiviteter avslutade med en ”Försommarfest” den 31/5. Mycket god mat.

Kick Off den 16/8 inför hösten började med en grillkväll vid Kyrksjön med olika aktiviteter som var mycket uppskattade. Lekar, tävlingar och korvgrillning.

Bitr. Professor Catharina Gillsjö höll ett föredrag den 30/8 om hur viktigt det är med hälsan och informerade om de senaste innovationerna och tekniska hjälpmedeln för äldre. Det gjorde hon i Mölltorps Hembygdesmuseum. Kaffe och smörgås serverade Brevikens trädgårdscafé.

Närhälsans chef, Johan Ahlqvist talade om framtida utmaningar för Närhälsan i Karlsborg den 13/9 på Skomakarn.

Bussresan till Jönköpings aktiviteter blev inställd den 28/9. I stället ordnades det ett IT-café. Jennica Johansson från Karlsborgs kommun och SPS:s Margareta Nord är beredda att starta upp IT- information för oss pensionärer.

Den 11/10 informerade Västtrafik om "Smarta tjänster för smidiga resor"
Pensionärer som har fyllt 70 år får åka gratis inom länet

Magi-Manipulation-Mystik fick vi uppleva på Skomakarn den 25/10. Robertó Magic flera gånger svensk mästare i trolleri uppträdde.

Julbord serverades av Brevikens trädgårdscafé den 29/11 på Mölltorps hembygdsmuseum.

Sekreterare Yngve Strömberg